
  

ZARZĄDZENIE NR 464/2024 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), § 11 Uchwały Nr XXX/279/2023 Rady Gminy Wąsosz z dnia 20 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 23.071,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 33.071,62 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 34.081.342,62 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.850.501,62 zł. 

- majątkowe w wysokości - 16.230.841,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 38.420.342,62 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.476.125,62 zł. 

- majątkowe w wysokości - 20.944.217,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Czesław Ołdakowski

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1059



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 464/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
761,00 23 052,00 23 813,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 23 052,00 23 052,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 23 052,00 23 052,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 19,62 19,62 

 75495  Pozostała działalność 0,00 19,62 19,62 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 19,62 19,62 

Razem:    0,00 23 071,62 23 071,62 

dochody ogółem: 34 081 342,62 

bieżące w tym 17 850 501,62 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 223 730,00 

dochody majątkowe w tym: 16 230 841,00 

śrdoki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) 2 602 499,00 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 16 230 841,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1059



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 464/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 011 394,00 0,00 9 011 394,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 275 860,00 0,00 4 275 860,00 

  4260 Zakup energii 170 000,00 -10 000,00 160 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem:    170 000,00 0,00 170 000,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 40 400,00 19,62 40 419,62 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 400,00 19,62 40 419,62 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 19,62 19,62 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
761,00 23 052,00 23 813,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 23 052,00 23 052,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 635,00 9 635,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 710,00 1 710,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 285,00 285,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 565,00 2 565,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 800,00 2 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 57,00 57,00 

Razem:    0,00 23 071,62 23 071,62 

wydatki ogółem 38 420 342,62 

wydatki bieżące w tym: 17 476 125,62 

wydatki jednostek budżetowych 13 750 023,62 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone 9 364 510,60 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 385 513,02 

dotacje na zadania bieżące 987 666,00 

świadczenia na rzecz osob fizycznych 2 402 227,00 

wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych 276 209,00 

wydatki na obsługę długu 60 000,00 

wydatki majątkowe w tym : 20 944 217,00 

programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 595 439,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 944 217,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1059



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 464/2024 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

DOCHODY: 

- dokonano zmian w planie dochodów zgodnie z decyzją nr DŁM.3112.2.33.2024 z Krajowego Biura 

Wyborczego w związku z realizacją zadania polegającego na przygotowaniu i przeprowadzeniu wyborów  

do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

- zwiększono dochody o środki przeznaczone na realizację zadań w ramach Funduszu Pomocy Uchodźcom 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

WYDATKI: 

- dokonano zmian w planie wydatków zgodnie z decyzją nr DŁM.3112.2.33.2024 z Krajowego Biura 

Wyborczego w związku z realizacją zadania polegającego na przygotowaniu i przeprowadzeniu wyborów  

do organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

- zwiększono wydatki o środki przeznaczone na realizację zadań w ramach Funduszu Pomocy Uchodźcom 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

- dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu w związku z bieżącą 

działalnością jednostek. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1059


		2024-02-21T14:23:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




